023

023

023

023

023

023

023

023

023

023

023

023

023

023

023

023

023

023

023

023

023

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

MES NVELENT
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
1 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0
n 0

enTioAD

g UNEA
@ o
@ o
@ o
@ o
@ o
@ o
@ o
@ o
@ o
@ o
@ o
@ o
@ o
@ o
@ o
@ o
@ o
@ o
@ o
@ o
@ o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o
s o

ceoun

3204087

3204087

s34

3026

pree

1ssasn

saam

asa2036

asa2036

o

o

sas3200

sas3200

3302744

3302744

sie

sie

preveey

preveey

1209146

1209146

o3

o3

3981626

ss0ts7s

33286

77361

asoo703

sss0ss?

335082

1789969

ssi187

2100040

6153090

e

sa2n09

230390

3003387

250265

2100003

2300376

assso6

7071403

aswre0

910671

783867

396

19531

799716

NomEREs
Laostao
Laostao
RoBeaTo

20y Rossana
e

e

FABAN

MARLENE BEATRZ
MARLENE BEATRZ
oALNA

oALNA

LoRGe RUBEN
LoRGe RUBEN
DERLS GUSTAVD
DERLS GUSTAVD
BRUNO.L0EL
BRUNO.L0EL
o cesan
o cesan
5080

5080

DERLS RODRIGO.
DERLS RODRIGO.
MARAL
wain

ZEuAoA EsMLCE
BASIDABELEN
LS CRiSTORAL
TN
et
Doisio

VICTOR MANUEL
ARSTIOES
ausTavo
ARNALDO
SaRANOELA

Lz GABRELA
J05¢ D L03 SANTOS
Ramon

Jorce
MARCEUNO
oAU

PEORO AUGUSTO
Guoo.

OSMAR AGUSTIN
JORGE GABRIEL
ReNALO.

Jose

HUGO FEDERICO

ApeLL0s
BENITEZ BRITEZ
BENITEZ BRITEZ
‘G000 GoNZALEZ
MAIDANA GONZALEZ
MARTINEZ RVERO.
MARTINEZ RVERO.
BRIZUERA LARRAMEND!
MARTINEZ AQUIN
MARTINEZ AQUIN
DUARTE ANDIND
DUARTE ANDIND
SAMUDIO CHAMORRO.
SAMUDIO CHAMORRO.
MARTINEZ VAZaUEZ
MARTINEZ VAZaUEZ
JORGGE ARROLA
JORGGE ARROLA
BRITEZ MEZA

BRITEZ MEZA
MARTINEZ MARTINEZ
MARTINEZ MARTINEZ
SCAVENIUS L0PEZ
SCAVENIUS L0PEZ
ESCOBAR SAMUDIO
NOREZVILLALA
ReSQUN GOMEZ
ANDING £SCOBAR
peRALTA

carvozo

GMENEZ OUARTE
LARRAMENDI ZARATE
AR RESQUIN
FlGuERED

MOREL BARRETO
MARTINEZ 2AR2A
MELGAREIOO NUREZ
ARASIVERD
FERNANDEZ FARIRA
ViERA FONSECA

Dz GonzaLEz
MELGAREIO AYALA
conzaLez

DUARTE BARRETO
SUVERO VILALBA
SUVERD ROMERD
GAUTO PORTILO
ZARATE ALAREZ
PERALTA ZARZA

PERA MARTINEZ

estaoo.

PERMANENTE

PERMANENTE

conTRATAO.

conTRATAO.

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

conTRATAO.

REMUNERACION TOTAL

150000

sso000

500000

400000

1000000

2500000

1400000

150000

sso000

150000

sso000

150000

sso000

150000

sso000

150000

sso000

150000

sso000

150000

sso000

150000

ss0000

500000

00000

1000000

1200000

1000000

2200000

500000

500000

1000000

1000000

500000

500000

500000

1000000

1000000

500000

500000

500000

400000

500000

1000000

500000

500000

500000

500000

400000

omero_6T0

.

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

e pREsUP
My 3soo00
My ssoo0
M sooo00
M o000
Mv 1000000
Mv 2500000
M 1400000
My 3soo00
My ssoo0
My 3soo00
My ssoo0
My 3soo00
My ssoo0
My 3soo00
My ssoo0
My 3soo00
My ssoo0
My 3soo00
My ssoo0
My 3soo00
My ssoo0
M 3soo00
M ssoo00
M eoo00
M so0000
Mv 1000000
M 1200000
Mv 1000000
M 2200000
M soo00
M soo00
Mv 1000000
Mv 1000000
M soo00
M soo00
M eoo00
Mv 1000000
Mv 1000000
M eoo00
M eoo00
M eoo00
M o000
MN 600000
MN 1000000
MN 600000
MN 600000
MN 600000
MN 600000
MN 00000

DEVENGADD

150000

as0000

s00000

00000

1000000

2500000

1400000

150000

as0000

150000

as0000

150000

as0000

150000

as0000

150000

as0000

150000

as0000

150000

as0000

150000

as0000

&00000

700000

1000000

1000000

700000

2200000

600000

1000000

600000

600000

600000

600000

00000

concepro MOVMENTO LUGAR canco FUNCION REAL QUE CUMPLE cancn
oe EDIFICO MUNICIPAL CONCEIAL MUNCPAL CONCEIAL MUNCPAL PORSESION
(GASTO DE REPRESENTACION EDIFICO MUNICIPAL CONCEIAL MUNCPAL CONCEIAL MUNCPAL PORSESION
JomALEs AUXLIAR ADMINISTRATIVO 070031200
JomALEs ECRETARIA DE SECRETARA DE JUNTAMUNICPAL  07:00 3 1200
SuELo0. EDIFICO MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUNICIPAL 070031200
INTENDENTE MUNICIPAL 070031200
SuELo0. EDIFICO MUNICIPAL SECRETARIO GENERAL SECRETARIO GENERAL 070031200
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oe EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNCPAL poRSESION
(GASTO DE REPRESENTACION EDIFICO MUNICPAL CONCEIAL MUNICPAL CONCEIAL MUNCPAL poRSESION
Jomas EDIFICO MUNICPAL AUKLIAR DE SECRETARIA AUKLIAR DE SECRETARIA 070081200
Jomas AUKLIAR ADMINISTRATIVO 070081200
Jomas COMEDOR DE NIROS PAPA FRANCISCO  COCNERA COCINERA COMEDOR DE NIROS 070081200
Jomas EDIFICO MUNICPAL cura cura 070081200
Jomas EDIFICO MUNICPAL AUKLIAR DE SECRETARIA AUKLIAR DE SECRETARIA 070081200
JomALEs or00a 1201
Jomas LUGARES ASIGNADOS. INSPECTOR DE TABLADA MUNICIPAL INSPECTOR DE TABLADA MUNICIPAL  07:00 3 1200
Jomas LUGARES ASIGNADOS. ENCARGADO VERTEDERD ENCARGADO VERTEDERD 07001200
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